

SKØYEN ROTARY KLUBB

ÅRSBERETNING 1998 -1999

STYRET OG TILLITSMENN/KVINNER

Styret har i dette rotaryåret bestått av :

President : Siri Fossum
Visepresident: Svein Wiik
Sekretær: Pål Hammerstad
Visesekretær: Ingegerd Rafn
Kasserer Knut Søråas
Past president Ingvald Liland

Det har vært avholdt 6 styremøter, hvorav 1 overgangsmøte med komitelederne.

Komiteenes ledere har vært:

Klubbkomite: Svein Wiik
Programkomite: Thor Pettersen
Vennskapskomite: Berit Matheson
Informasjonskomite: Svennik Høyer
Samfunnskomite Ola Lundgaard
Yrkeskomite Per G. Lindeberg
Internasjonalkomite Magnar Enebakk
Medlemskapskomite Kjell Vogt-Eriksen

MEDLEMSTALL PR 0.1.0. 7 1999:

Klubbens medlemstall var pr. 30.06. 98 på 60 personer. Det ble utmeldt

2 . I løpet av året erdet blitt tatt opp 6 nye medlemmer.

Det totale antall medlemmer var pr. 01.07. 99 64 personer.

MØTENE OG FRAMMØTE:

Det har vært avholdt 46 møter, hvorav et Inter -City møte på Schafteflokken i juli måned. Et av møtene i desember ble arrangert sammen med InnerWheel.

Møteprosenten har variert mellom 65 og 70 %.

Variasjonen henger sannsynligvis sammen med foredragsholdere og deres tema.

KLUBBSAKER/ AKTIVITETER:

Distriktsrådets aksjon for innsamling av penger til innkjøp av en mineryddingshund i Bosnia ble en suksess for Skøyen Rotary. Tilsammen bidro vi med kr. 19.500, nest best i Distrikt 2310.

Aktivitetene i de ulike komiteer har vært som tidligere år, varierende. Samfunnskomiteen har vært engasjert i Røde Kors Besøktjeneste. Det viste seg imidlertid vanskelig å få i gang denne til tross for iherdig innsats fra komiteen.

Vennskapskomiteen har i god tradisjon arrangert lutefisken, og teateraften. Nytt av året var førjulsamling i Holmenkollen Kapell og juniavslutning med viseaften i Albin Up. Nics selvkomponerte ballade ble behørig applaudert og burde gjentas ved en hver festlig anledning.

Informasjonskomiteen har månedlig gitt ut Bulletinen, et velredigert blad til god nytte for medlemmene.

Resultatet av programkomiteens arbeid ble vel mottatt både høst og vår med bare et forfall.

Vurdering av nye medlemmer var bl.a.gitt yrkeskomiteen som område. I tillegg skulle ajourføring av klubbmedlemmenes klassifikasjoner oppdateres. Dette arbeid blir videreført neste rotaryår. Oppdatering av medlemsfortegnelsen er gjennomført.

Internasjonalkomite har arbeidet med klubbens store Riga prosjekt.

Muligheten for en Matching Grant søknad forutsatte at klubbens medlemmer selv måtte bidra økonomisk. Innsamling i klubben og donasjon fra et enkeltmedlem, samt overskudd fra Distriktskonferansen og tilskudd fra Distriktsrådet på \$ 15000 resulterte i

innvilgelse av et matchende beløp fra Rotary Foundation. Riga prosjektet er på skinner med en total kostnad på \$ 42000.

Medlemskapskomiteen har fungert meget godt. Nytt av året er vår vinflaskeetikett som er tegnet av et klubbmedlem, Trygve Lindeberg.

I tillegg har klubben vært ansvarlig for å sende en G.S.E.representant Julia Plathe Vance til Japan.

ØKONOMI:

Klubbens økonomi er god. Forøvrig henvises til regnskap som framlegges av vår kasserer, samtidig med denne rapport.

Oslo, august 1999



Siri Fossum

President 1998/99